

Monefit Finland Mikä on eväste?

Eväste on pieni tekstitiedosto, joka tallentaa tietokoneellesi tai muulle laitteellesi tietoa siitä, milloin vieraillet tietyllä verkkosivulla. Evästeiden käytön avulla verkkosivut voivat parantaa palveluitaan, arvioida sivulla kävijöiden määrää ja käyttötapoja, tallentaa tietoa käyttäjien mieltymyksistä sekä tunnistaa verkkosivulle palaavia vierailijoita.

MILLAISIA EVÄSTEITÄ ME KÄYTÄMME?

Me hyödynnämme kahdenlaisia evästeitä:

- Väliaikaiset tai istuntokohtaiset evästeet – nämä tallentuvat ainoastaan väliaikaisesti kun vieraillet verkkosivuilla. Istuntokohtaisten evästeiden avulla verkkosivu pystyy muistamaan edelliset valintasi (kuten käyttäjänimen, kielen jne.) ja siten tarjoamaan tehokkaampia ja henkilökohtaisia ominaisuuksia.
- Pysyvät evästeet – nämä evästeet tallentuvat päiviksi, kuukausiksi tai vuosiksi, riippuen evästeiden omistajan asettamasta aikarajasta, mutta sinun on mahdollista poistaa ne itsekin laitteeltasi. Pysyvien evästeiden pääkäyttötarkoitus on selaimen tunnistus, palvelun tarjonta, verkkosivun turvaaminen ja palvelun eheytyksen, käyttäjien statistiikka ja analysointi sekä käyttäjien tarpeiden analysointi.

MIKSI KÄYTÄMME EVÄSTEITÄ?

Me hyödynnämme evästeitä, jotta voisimme tarjota sinulle paremman käyttäjäkokemuksen vieraillessasi verkkosivuillamme sekä tarjotessamme palveluitamme. Kerätty data on ainoastaan meidän käytössämme eikä sitä jaeta kolmannelle osapuolelle. Evästeiden avulla verkkosivumme muistaa mieltymyksesi ja siten voimme personoida sivuamme sinua varten. Evästeet auttavat meitä myös ymmärtämään, mitä sivuja asiakkaat haluavat katsella verkkosivuillamme. Hyödynnämme evästeitä esimerkiksi laskiessamme tietyn sivun kävijämääriä sekä kuinka moni käyttäjä suorittaa siellä tiettyjä toimintoja. Tämä informaatio auttaa meitä ymmärtämään asiakkaidemme tarpeita ja kehittämään palveluitamme sen mukaisiksi. Hyödynnämme evästeitä myös lainahakemuksissa ja käyttäjätilien hallinnassa, kun tarjoamme sinulle palveluita.

Ajan myötä saatamme päivittää ja muokata evästeitä kehittääksemme palvelumme laatua.

KUINKA MUOKATA EVÄSTEASETUKSIA?

Voit kieltäytyä evästeistä milloin tahansa muokkaamalla laitteesi selaimen asetuksia ja poistamalla jo tallennetut evästeet. Mikäli kieltäydyt hyväksymästä evästeitä (tai kieltäydyt hyväksymästä kolmannen osapuolen evästeitä), et pysty välttämättä käyttämään koko verkkosivua etkä pysty välttämättä hyödyntämään ajoittain tarjoamiamme kampanjoita. Lisää tietoa evästeistä [saat täältä](#).